فرم شماره 1
فرم مرحله دوم آزمون نیمه‌متمرکز دوره دكتري (Ph.D)
(مخصوص داوطلب)
الف) مشخصات فردي
	نام و نام خانوادگي:
	وضعيت نظام‌وظیفه:

	شماره پرونده:
	شماره داوطلب:

	نمره آزمون متمرکز:

	سال تولد:
	وضعيت تأهل:

	شماره تماس ثابت:
	وضعيت اشتغال:

	شماره تماس همراه:
	شناسه اسکایپ:

	آدرس:
	آدرس الكترونيكي:


توجه: كليه موارد ذکرشده در بندهاي «ب» و «ج» مندرج در اين فرم صرفاً با ارائه اصل مدرك معتبر قابل ارزيابي مي‌باشد. بديهي است داوطلب بايد در صورت ضرورت اصل مدرك را نيز ارائه نمايد.
ب) سوابق پژوهشي
1- مقالات چاپ‌شده در مجلات علمي معتبر داخلي و خارجي و يا کنفرانس‌ها و سمينارها و همایش‌های داخلي و خارجي
(مرتبط با رشته تحصیلی موردتقاضا)
	
	
	عنوان مقاله
	عنوان مجله سال انتشار
	نام نويسندگان (نويسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرماييد)
	امتياز
(در اين قسمت چيزي ننويسيد)

	عنوان مقالات علمي پژوهشي (داخلي، خارجي)
	چاپ‌شده
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	پذیرفته‌شده
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	عناوين مقالات علمي ترويجي
	چاپ‌شده
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	پذیرفته‌شده
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	عناوين مقالات ارائه‌شده در کنفرانس‌های (داخلي، خارجي)
	چاپ‌شده
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	پذیرفته‌شده
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	جمع امتياز (در اين قسمت چيزي ننويسيد)

	الف 1- مستندات مجلات (صفحه اول مجله شامل درجه و اعتبار علمي) 2-تصوير مقالات 3- منبع استخراج مقاله (گواهی طرح، صورت‌جلسه پایان‌نامه و...)
 ب 1- همایش و کنفرانس‌ها 1-تصوير مقالات 2- گواهی شرکت متقاضی در همایش 3- منبع استخراج مقاله (گواهی طرح، صورت‌جلسه پایان‌نامه و...)


	رديف
	نام اختراع
	محل ثبت
	تاريخ ثبت

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


2- اختراع ثبت‌شده مورد تائید سازمان پژوهش‌های علمي و صنعتي ايران
                 توجه: ارائه تصوير گواهی ثبت اختراع و اکتشاف الزامی است.
3- جشنواره‌های علمي معتبر
	ردیف
	عنوان جشنواره
	نهاد برگزارکننده
	تاريخ برگزاري

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


4- كتب (ترجمه يا تألیف)
	
	عنوان كتاب
	سال انتشار
تعداد صفحات
	نام نويسندگان به‌ترتیب ذکرشده روي جلد
	امتياز
(در اين قسمت چيزي ننويسيد)

	كتب
	تألیف

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	ترجمه
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


              توجه: ارائه کپی جلد و صفحه مشخصات کتاب
5- امتياز پایان‌نامه
5-1- پایان‌نامه دوره كارشناسي
	عنوان پروژه يا پایان‌نامه
	نام استاد راهنما
	امتياز
	نمره

	
	
	قابل‌قبول
	خوب
	بسيار خوب
	عالي
	

	
	
	
	
	
	
	


                 توجه: ارائه کپی صورت‌جلسه پایان‌نامه
5-2- پایان‌نامه دوره كارشناسي ارشد
	عنوان پروژه يا پایان‌نامه
	نام استاد راهنما
	امتياز
	نمره

	
	
	قابل‌قبول
	خوب
	بسيار خوب
	عالي
	

	
	
	
	
	
	
	


                                 توجه: ارائه کپی صورت‌جلسه دفاع از پایان‌نامه الزامی است.

 نمره كل امتياز پژوهشي داوطلب (لطفاً در اين قسمت چيزي نوشته نشود)
ج) سوابق آموزشي
	مقطع تحصيلي
	رشته-گرايش
	نام دانشگاه
	معدل كل
	سال شروع
	سال خاتمه

	كارشناسي
	
	
	
	
	

	كارشناسي ارشد
	
	
	
	
	


                               توجه: 1-ارائه کپی دانشنامه یا گواهی موقت به همراه ریزنمرات (کارنامه) 2- برای کارشناسی ناپیوسته: ارائه مدرک کاردانی و ریزنمرات ضروری است.
- برگزيدگان جشنواره، مسابقات بین‌المللی و المپيادهاي معتبر:
	رديف
	نام مسابقه/المپياد/جشنواره
	رتبه
	سال برگزيده شدن

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


- مدرك زبان معتبر
	نام آزمون
	نمره اخذشده
	سال آزمون
	توضيحات

	
	
	
	


                                 -MSRT, IELTS, TOEFL (Computer),TOEFL PAPER + TOLIMO
نمره كل امتياز آموزشي داوطلب (لطفاً در اين قسمت چيزي نوشته نشود)
لطفاً به سؤالات ذيل به‌طور مختصر و روشن پاسخ دهيد.
1- نام نرم‌افزارهای تخصصي كامپيوتري (مانند LISREL، MAT LAB و ....) كه به آن تسلط داريد را ذكر نماييد.
2- هزينه زندگي شما در دوره تحصيل چگونه تأمین خواهد شد؟
3- آيا بورس تحصيلي دريافت كرده‌ايد؟ ازنظر سازمان مربوطه ضوابط كار در طي تحصيل شما چگونه است؟
4- در صورت نياز ميزان همكاري شما در دانشكده در زمينه‌هايي مانند حل تمرين دروس، تهيه دستور كار آزمایشگاه‌های آموزشي، همكاري اجرايي در آزمايشگاه‌هاي آموزشي يا پژوهشي و ... به چه ميزان خواهد بود؟
5- چه ویژگی‌هایی (علمي/عمومي/ اخلاقي) در خود مي‌بينيد كه در اين پرسشنامه سؤال نشده است و فكر مي‌كنيد مي‌تواند در انتخاب شما تأثیر داشته باشد؟
6- حداقل سه مورد از موضوعات موردعلاقه خود براي ادامه تحصيل در مقطع دكترا را به‌ترتیب اولويت بنويسيد:
	رديف
	موضوع تخصصي
	استاد

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	


7- با چاپ چند مقاله علمي در طول دوره دكترا كار خود را مطلوب ارزيابي مي‌كنيد؟
مقاله كنفرانس بین‌المللی (

مقاله مجله ISI يا علمي، پژوهشي (
*پذيرش دانشجويان دكترا به‌صورت تمام‌وقت امکان‌پذیر خواهد بود و تعهد حضور تمام‌وقت الزامي است.
نام و نام خانوادگي:



تاريخ:



امضاء:
